

6657264-1
GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA



GIRO: IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA
DIRECCION: CHACABUCO 122 A
COMUNA: VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA
TELEFONOS: 322742362 - **FAX:**
EMAIL: comerciallovasquez@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

N° 4714

RUT:

FECHA DE EMISIÓN : 03/02/2025

Señor(es): MARTIN - 1ERO BASICO
 Atención a:
 Giro:
 Dirección: -

Vendedor:
 Proyecto:
 Validez Cotización: 0 Días
 Condiciones de Pago:
 Medio de Pago:

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505982857	CUAD. UNVERSITARIO ROSS 100HJS 7MM	5		\$1.290		\$6.450
60000330	FORRO UNIVERSITARIO TRANSPARENTE COLOR	6		\$250		\$1.500
7807265008016	CUAD.UNIV.CROQUIS 100hj.LISO T.DURA PROA	1		\$2.290		\$2.290
7807265994838	CUADERNO UNIV.100hjs.CALIGRAFIA HOR.PROA	1		\$2.290		\$2.290
7807265132308	ARCHIVADOR OFICIO ANCHO COLOR ISOFIT PALANCA	1		\$2.990		\$2.990
3100004012607	PIZARRA ESCOLAR MAGNETICA 43cms 58cms	1		\$7.900		\$7.900
6970880593609	BORRADOR MAGNÉTICO PLÁSTICO	1		\$990		\$990
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLOR	2		\$690		\$1.380
001	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS COLOR	1		\$790		\$790
3100003914766	FUNDAS OFICIO X 10 FULTONS	1		\$990		\$990
7807265980190	BLOCK MEDIUM 99 1 4 DOBLE FAZ PROARTE	2		\$4.900		\$9.800
7807265029417	CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs	2		\$1.900		\$3.800
7804656453455	MASKING TAPE USA TAPE 18X27M	2		\$890		\$1.780
7891153020341	TEMPERA GIOTTO 250ML	1		\$1.990		\$1.990
7806710017023	TEMPERA GIOTTO 15ML 12 COLORES	1		\$1.500		\$1.500
08	PINCEL PLANO 8	1		\$690		\$690
8802010180350	PALO DE HELADO ARTETOP	2		\$390		\$780
000200009131	OVILLO DE LANA DE COLOR 50G	1		\$1.490		\$1.490
3100003882942	GOMA EVA 10 colores ART ACRAFT	1		\$1.290		\$1.290
36754	SET BARRAS DE SILICONA 10UNID	1		\$1.790		\$1.790
3100227339840	PLASTICINA TRIANGULAR COLORES PASTEL	2		\$990		\$1.980
7891360577683	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL	2		\$390		\$780
08	OBSERVACIONES:SACAPUNTAS DOBLE CON DEPOSITO	1		\$690		\$690
4100018381002	GOMA BORRAR MIGA FULTONS S 20	2		\$250		\$500
3100004173582	REGLA PLASTICA FULTONS 30 cms	1		\$790		\$790
6920240401358	TIJERA DE 5 PULG SKOLE	1		\$690		\$690
7795513044728	LAPICES DE COLORES FILGO PINTO 12 COLORES	1		\$990		\$990
7807265980497	PEGAMENTO BARRA 21grs.PROARTE.	1		\$690		\$690
7806510232466	RESMA CARTA 500 HOJAS EQUALIT	2		\$5.690		\$11.380
8901069202034	PLUMON DE PIZARRA COLOR	3		\$690		\$2.070

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$11.380
DESCTO. EXENTO	\$0	\$2.070
NETO AFECTO	\$61.378	
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$11.662	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$73.040	